
UCHWAŁA NR XXXVIII/325/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 31 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 6 l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVIII/154/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. z dnia 5 grudnia 2019 r. poz. 6846; z 2020 r. poz. 5965) wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmienia się zał. nr 1 do uchwały nr XVIII/154/19, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 2098015F-7FBB-4BE8-864C-6479F64C4ECF. Podpisany



WYKAZ INKASENTÓW SOŁECTWA GMINY KORONOWO

L.p. Imię i Nazwisko Sołectwo

1 Wojciech Radgowski Buszkowo

2 Ewa Semrau Glinki

3 Dorota Goś Gościeradz

4 Barbara Stańczak Krąpiewo

5 Ewa Siekierska Lucim

6 Ewa Siekierska Mąkowarsko

7 Leszek Olszowy Nowy Dwór

8 Karol Przeor Popielewo

9 Stanisław Dąbrowski Sitowiec

10 Waldemar Sienkiewicz Stary Dwór

11 Katarzyna Szulta-Romaniuk Tryszczyn

12 Henryk Borowicz Wierzchucin Królewski

13 Janina Szalla Wiskitno

14 Monika Gackowska Salno

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/325/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 31 marca 2021 r.

Id: 2098015F-7FBB-4BE8-864C-6479F64C4ECF. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61 ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1966 r.
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) Rada Miejska zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały terminu,
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki
miejscowe.

W zawiązku ze złożonym wnioskiem przez panią Beatę Szkodę w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji
inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie sołectwa, należy dokonać zmiany
w załączniku do niniejszej uchwały.

Mając powyższe na względzie, należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne.

Id: 2098015F-7FBB-4BE8-864C-6479F64C4ECF. Podpisany




